2

Постановление главы городского округа Верхняя Тура
от 06.02.2023 г. №53

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление главы Городского округа Верхняя Тура        от 26.12.2022 № 362 «Об утверждении положения и состава экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения городских лесов Городского округа Верхняя Тура»

В соответствии со статьей 89 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 30 июля 2020 года № 513 «Об утверждении Порядка государственной или муниципальной экспертизы проекта освоения лесов», руководствуясь Уставом Муниципального образования Городской округ Верхняя Тура, утвержденного решением Верхнетуринской городской Думы от 18.05.2005 № 27 «Об утверждении Устава Муниципального образования Городской округ Верхняя Тура», с учетом протеста Нижнетагильской межрайонной природоохранной прокуратуры от 24.01.2023 № 02-09-2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление главы Городского округа Верхняя Тура         от 26.12.2022 № 362 «Об утверждении положения и состава экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения городских лесов Городского округа Верхняя Тура», изложив приложение № 2 состав экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения городских лесов Городского округа Верхняя Тура в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура Ирину Петровну Кушнирук.

Глава городского округа 							                      И.С. Веснин

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО:
постановлением главы
Городского округа Верхняя Тура
от______________ №___________
о внесении изменений в постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 26.12.2022 № 362 «Об утверждении положения и состава экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения городских лесов Городского округа Верхняя Тура»

Состав
экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения городских лесов Городского округа Верхняя Тура

	Дементьева   Эльвира Рашитовна
	-
	Первый заместитель главы администрации Городского округа Верхняя Тура, председатель комиссии

	Кушнирук
Ирина Петровна
	-
	Начальник управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества администрации Городского округа Верхняя Тура, заместитель председателя комиссии

	Эрмиш Анастасия Олеговна
	-
	Специалист 1 категории управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества администрации Городского округа Верхняя Тура, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Волегов-Князев Андрей Николаевич
	-
	Председатель правления региональной общественной организации Свердловской области «Экоправо» (по согласованию)

	Чистякова Людмила Александровна

	Заместитель директора ГКУ СО «Кушвинское Лесничество» (по согласованию)